2
Приложение

ЗАЯВКА НА ПОСЕЛЕНИЕ ОТ СПбГУ

[Указать название конкретного оператора гостиничного бизнеса,

коммерческим предложением которого Вы хотите воспользоваться]
Прошу Вас обеспечить размещение в гостиницах Санкт-Петербурга следующих гостей, прибывающих в Санкт-Петербургский государственный университет с целью [указать развернуто]:

	№
	Фамилия
	Имя
	Дата рождения
	Номер паспорта
	Название гостиницы и тип номера
	Сроки проживания
	В сутках
	Примечание

	[указать, если возможно изменение дат заезда или выезда], [в случае двухместного размещения указать второго проживающего из списка]

Оплата будет осуществлена за счет средств [указать предполагаемый источник оплаты].
Контактным лицом по организации приема вышеуказанных лиц в СПбГУ является [указать должность, ФИО полностью, телефон и e-mail].
Проректор…

Фамилия И.О.
Исполнитель: Фамилия И.О., телефон